
r

TíSa

raíěr

r1

E

TABULKA FASÁDNÍCH ÚPRAV - ŠTUKATÉRSKÉ PRVKY LEGENDA MATERIÁLŮ
ZNAČENI POPIS ROZSAH

[ | STÁVAJC! KONSTRUKCEFASÁDU ČASTI BEZ PROFILACE 200,21 ?

fasádní části s proriácI 115,85"?
STÁVAJÍCÍ ZEMINA

BOSOVANÉ ČÁSTI FASÁDY 142,70 m’

ŘÍMSY 301,91 bm IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ

SAMBRÁNA OKNA/DIÍŘI 40 ks i----------) POJISTNÁ HYOROZOLACE. PAROZÁBRANA

PROFILOVANÝ OŘlK PRASIRU 19,2
KAMENNÝ SOKL 29.921?

TABULKA OZNAČENI A POPISŮOMÍTKA ZATEPLENI DVORNÍ FASÁDY 163,20 ?

A
OKRASNÉ PRVKY FASÁDY-DETAlNl PROFILACE 
(HAVICE PILASTRŮ, SlíTKY. ROZETOVÉ RŮŽICE...) 82 ks mn -OZNAČENI SKLADEB KONSTRUKCÍ

LfJ (VIZ PŘÍLOHA D.l.1.20)

B BALUSTRA - KUŽELKA 36 ks -OZNAČENI OKEN A DVEŘÍ

C SOPRAPORTA S ROSTUNOU ROZVIUNOU 1 ks
0 KRAKOREC 6 ks -OZNAČENI KLEMPÍŘSKÝCH 'ÁSC6KÚ
E MUlULOVÁ KONZOLA 50 ks w (viz příloha ai.i.22)

POZNÁMKY:
SFÍVAJW NATO* FASADY BUOf pomocí CHEMICKÉHO PŘIPRAWU * RAKOVÉ 
VDOV ODSTRANĚN v KOMPVITNlM ROZSAHU FASADY. VŠECHNY DEGRADOVANÍ 
ČASU ŘÍMS. OMHTK A UOOflAd BUOOU ODSTRANĚNY NÁSLEDNÉ BUOOU 
CHYBÉJCi ČASTI DďLNÉNY SlUKAfERSKÝM TECHNIKAMI (TA?ENl ŘlMS. 
ODFCRMOVÁNl MOOELACL VÝMĚNA PRIMŮ...).

VEÍXERf KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NA FASÁDĚ, KIERÉ NEBUDOU NAHRAZENY NOVÝMI,
A £0U Z POZINKOVANÉHO PlfCHU BUOOU NOVÉ NATŘENY IX ZÁKLADNÍM 
NÁTÉREM A 2i VRCHNÍM NÁTĚREM NA POZINK
VZHLEDEM K CHARAKTERU STAWY REKONSTRUKCÍ JE NUTNÉ l£$KTR( ROZMfRY 
OVĚŘOVAT NA STAVBĚ a OOCHVLKY DO PROJEKTOVÍ DOKUMENTACE ZjSlÉNÉ PŘI 
PROVADÉM STAVBY KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

-OZNAČENI ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
'••F (VIZ PŘÍLOHA O.I.I.24)

ÍI6:6oÓ~l - VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ ŮSTÉ POOLAHY I HP

[REVIZE č.:QO1 Ipahm osQ6.2QI8
IpOPB; Doplněni rnoicnl )ednolli«ýdi EIJwKtakfeh

POLOHOPIS = JTSK (místní systém) 
±0,000 = stávající úroveň 1.NP
Toto dotonCTlo-.f je dutwnfri tlcstoictylm ( C£3t Sl

DOKUMENTACE PRO 
PROVEDENI STAVBY

POHLED JIŽNÍ -ULIČNÍ 17.



20
77

0

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍ# KONSTRUKCE 

STÁVAJÍCÍ ZEMINA 

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ 

POJISTNÁ HYDROIZOLACE, PAROZÁBRANA

TABULKA OZNAČENÍ A POPISŮ

fĚroTT -OZNAČENÍ SKLADEB KONSTRUKCI 
(Viz PŘÍLOHA D.l.1.20)

® -OZNAČENÍ OKEN A DVEŘÍ 
(VIZ PŘÍLOHA 0.1.1.21)

-OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 
(VIZ PŘÍLOHA D.1.1.22)

-OZNAČEM ZÁMEČMCKÝCH VÝROBKŮ 
M-7 (W PŘÍLOHA 0.1.1.24)

$i«p] -VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ ČISTÉ PODLAHY l.NP

POZNÁMKY :

YEŠKRf KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NA FASÁDĚ, KTERÉ NEBUDOU 
NAHRAZENY NOVfií, A JSOU Z POZINKOVANÉHO PLECHU 
BOT «SÉ NAlflEKY IX ZÁKLADNÍM NÁTÉREM A 2x 
VRCHNÍM NÁTÉREM NA F02NK.
VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY REKONSTRUKCE JE NUTNÉ 
VEŠKERÉ ROZMÉRY OVĚŘOVAT NA STAVBÉ A ODCHYLKY 00 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZJŠTÉNÉ PŘI PROVÁDĚNI STAVBY 
KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

REVIZE č.: 001 Ioatum. 06.06.2qib

PORS: ÚPRAVA ROZSAHU STAVEBNÍCH PRÁCI

POLOHOPIS = JTSK (místní systém) 

±0,000 = stávající úroveň l.NP
Toto dnfcjmertuce je duševním vlastnictvím f. CEK Studio, SCO.

DOKUMENTACE PRO 
PROVEDENÍ STAVBY

1 WSstskó čóst Praha 7
0MČ Praha 7, Náhř. Kpt. Jaroše 1000, Praha 7

STAV. ÚPRAVY FASÁDY A STŘECHY 
DUKELSKÝCH HRDINŮ 342/1, PRAHA

ČÁST CCKUMNWCE: |č. ČASTI

STAVEBNÍ ČÁST 0.1.1
Um VOUSU; NAVRŽENÉ ŘEŠENÍ

PŮDORYS STŘECHY | 15.



TABULKA FASÁDNÍCH ÚPRAV - ŠTUKATÉRSKÉ PRVKY

ZNAČENI POPIS ROZSAH

FASÁDNÍ ČÁSTI BEZ PROFILACE 200,21 m!

fasádní části s proucí 115.85 m1

BOSOVANÉ ČASTI FASÁDY 112,70 m1

SMSY 301.91 bm

ŠAMBRÁNA OKNA/ŮVEŘI 40 ks

PRUHOVANÝ DfflK PLASIKJ 19.2 m!

KAMENNÝ SOKL 29,92 m1

OUlTKA ZATEPLENÍ DVORNÍ FASADY 163,20 m1

A
OKRASNÉ PRVKY FASADY-DETAILNl PROFILACE 
(HLAVICE PILASTRŮ, ŠTÍTKY. ROZETOVÉ RUZlCE...) 82 ks

B BALUSTRA - KUŽELKA 36 ks

C SOPRAPORTA S ROSTLINOU ROZVIUNOU 1 ks

D KRAKOREC 6 ks

E MUTULOVA KONZOLA 50 ks

POZNÁMKY :
STÁVAJO NÁTĚR FASÁDY BUDE POMOCI CHEMICKÉHO PŘÍPRAVKU A RAKOVÉ 
VOOY ODSTRANÉN V KCMPLETNlM ROZSAHU FASADY. VŠECHNY DEGRADOVANÉ 
ČASU ŘftíS, OMÍTEK A MOOELACl BUDOU ODSTRANĚNY. NÁSLEDNÉ BUDOU 
CHYBĚJCl ČASTI DOPLNĚNY ŠTUKAIÉRSKÝUI TFCHNIKAMI (TAŽENI ŘÍMS. 
OOFORUOVAnI MOOEIACI. VÝMÉNA PRVKŮ...).

VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NA FASÁDĚ, KTERÉ NEBUDOU NAHRAZENY NOVÝM,
A JSOU Z POZINKOVANÉHO PLECHU BUDOU NOVÉ NATŘENY 1X ZÁKLADNÍM 
NÁTĚREM A 2x VRCHNÍM NÁTĚREM NA POZINK.

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY REKONSTRUKCE JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY 
OVĚŘOVAT NA STAVBĚ A ODCHYLKY 00 PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZJKjTĚNÉ PŘI 
PROVÁDÍM STAVBY KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ konstrukce 

stávající zemina 

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ 

POJISTNÁ HYDROIZOLACE, PAROZÁBRANA

TABULKA OZNAČENI A POPISŮ

[Efon -OZNAČfNl_SKLADEB_KONSTRUKCI

(VÍZR

AČENl S......
TOLOHA 0.1.1.20)

< OKEN A DVEŘÍ-OZNAČENI O._........ ...
(VIZ PŘÍLOHA 0.1.1.21,

-OZNAČENI KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
(WZ PŘÍLOHA 0.1.1.22,

-OZNAČENI ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ
(VIZ PŘÍLOHA 0.1.1.24,

-VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ ÚSTĚ PODLAHY 1.NP

|[MTUM: 05.06.2018
POPIS: Doplniní značení jednotlivých Stukotirských prvků

POLOHOPIS = JTSK (místní systém) 
±0,000 = stávající úroveň 1.NP
Toto dokumentoce ie duševním vbstnicMni I. CEDE Studio. ».r.o. —---------------------------------------------------------------

DOKUMENTACE PRO 
PROVEDENI STAVBY

Oto }3 o dle přílohy í. 6 vyhWkv f 499/2006 St,
C. ZAKÁZKY: 2017-209 ňWfc
WMt 14.12.2017
WttITKa 1:75
FOMÍT: 3xA4
GWWO4 PROJEKTANT (OP =! ']

Ing. Martin PEKÁREK
Ing. Jan KUMEŠ

CIVIL ENOINEERINO DESON STUDIO

CEK ShAfe. ..re, STNW2* NÍ/6
110 OO PRAHA 1. TEL: MM 222 241 222

ZOOPWtoNÁ OSOBA CP
Ing. Martin PEKÁREK

cta am®, ua, swwC* soe/e
110 00 PWHA t. HL 4420 222 241 222

WDOUCI PROJEKTANT ČÁSTI
Ing. Martin PEKAREK

CíK SW®, AI®., SMWtóN* 996/6
110 OO PWHA 1. HL 4420/ 222 241 222

ÝTWCOY/í.
Ing. Jakub LOSONSKÝ

CfflC Sufa. Ai®. SMM2M 000/B
110 OO PRUH* 1. ICL 4420/ 222 241 222

Mistská část Praha 7
ÚMČ Praho 7, Nóbf. Kpt. Joroše 1000. Proha 7

STAV. ÚPRAVY FASÁDY A STŘECHY 
DUKELSKÝCH HRDINŮ 342/1, PRAHA 7

ČÁST DOKUMENTlCE:

STAVEBNÍ ČÁST
C. ČÁSTI:

D. 1.1

hub WOASJ, NAVRŽENÉ ŘEŠENI

POHLED SEVERNÍ

FVÝKRESU

19.



TABULKA FASÁDNÍCH ÚPRAV - ÍTUKATÉRSKÉ PRVKY

ZNAČENI POPIS ROZSAH

fasádní času bez profilace 200.21 m3

fasádní časti s profilaci 115.85 m3

BOSOVANÉ ČASTI FASÁDY 142.70 ni3

ŘÍMSY 301.91 bm
ŠAUBRÁNA OKNA/DltŘI 40 ks

PROFILOVANÝ DŘÍK PILASTRU 19,2 m’

KAMENNÝ SOKL 29.92 m3

OMÍTKA ZATEPLENI DVORNÍ FASÁDY 163.20 m3

A
OKRASNÉ PRVKY FASÁDY-DETAILNÍ PROFILACE 
(HLAVICE PILASTRŮ, ŠTÍTKY. ROZETOVÉ RU2KL.) 82 ks

B BALUSTRA - KUZflKA 36 ks
C SCPRAPORTA S ROSTLINOU ROZVALINOU 1 ks
0 KRAKOREC 6 ks
E MUTULOVA KONZOLA 50 ks

POZNÁMKY:
SlÁVAJfd NÁIÉR FASÁDY BUOE POMOd CHEMICKÉHO PŘÍPRAVKU A HÁKOVÉ 
VODY ODSIRANÉN V KOMPLETNÍM ROZSAHU FASÁDY VŠECHNY DEGRADOVANÉ 
ČÁST! KMH OMÍTEK a MCOÍLAfl acou ODSTRANÉNY následné budou 
CHYBÉJd ČASTI DOPLNĚNY ŠTUKATÉRSKÝMI TECHNIKAMI (TAŽENI PlMS, 
OOFORMOVÁNl MOOCIACI. VÝMÉNA PRVKŮ...).

VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY NA FASÁDÉ, KTERÉ NfBUOOU NAHRAZENY NOVÝMI.
A JSOU Z POZINKOVANÉHO PLECHU BUDOU NOVÉ NATŘENY IX ZÁKLADNÍM 
NÁiÉREM A 2x VRCHNÍM NÁIÉREU NA POZNK.

VZHLEDEM K CHARAKTERU STAVBY REKONSTRUKCE JE NUTNÉ VESíRÉ ROZUÉRY 
OVÉŘOVAT NA STAVBf a ODCHYLKY 00 PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZJÉTÉNÉ PŘI 
PROvAOÉM STAVBY KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

LEGENDA MATERIÁLŮ

O STAVAJtd KONSTRUKCE

r~ STÁVAJÍCÍ ZEMINA

IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ

— POJSTNÁ HYDROIZOLACE, PAROZÁBRANA

TABULKA OZNAČENI A POPISŮ

CTT1 -OZNA&Nl SKLADEB KONSTRUKCI 
(VIZ PŘÍLOHA 0.1.1.20}

®-OZNAÍOÁ OKEN A OVfŘi 
(VIZ PŘÍLOHA D.1.1.21)

-OZNAČENI KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 
(VAZ PŘÍLOHA 0.1.1.22)

-OZNAČENI ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ 
'y (VAZ PŘÍLOHA 0.1.1.24) 

lio.ooo | -výíková úroveň Čisté podlahy i.np

[REVIZE Č.:001 InAJUlt 05.06 2018

iPOBSi Doplnéni znoteni jednotlivých StukolĚrskýOi prvkO

POLOHOPIS = JTSK (místní systém) 
±0,000 = stávající úroveň 1.NP
lato Johmunloct e Jutevnlm utotnctafrn I CEPE Skate. »r.a

DOKUMENTACE PRO 
PROVEDENI STAVBY

Dle 53 a a* prtor {. 6 vyhlůsky t <99/2006 »,
C. UMKf. 2017-209 PARE
OAJUN: 14.12.2017
ufSrtKO- 175
FCftMtt JxM
(O«W PROJOCWMT (O> ,1

— t T
CML ENCtt.Ft«*NC IHMJN STUOIO
XSW ».,E^5S«Í" !"S'

Ing. Martin PEKÁREK
Ing. Jan KLIMEŠ
ZOWWÍW* OSOBA GP
Ing. Martin PEKÁREK
vedoucí ptojektant CAsn
Ing. Marin PEKÁREK

CEK itafa >■«. SPUMIW 3M 
no oo iwma i. lu. •*»/ m m m

Ing. Jakub LOSONSKY no oo huha i. ta <uaj a :<t z»

"TO* M&ststó C6bL Praha 7
ĎMC Praha 7, Nůbř. KpL JoraSe 1000. Praha 7

STAV. ÚPRAVY FASÁDY A STŘECHY 
DUKELSKÝCH HRDINŮ 342/1, PRAHA /
ŮBTDOKUMtXTACt

STAVEBNÍ část
t ČASU

D.1.1
maziv mísu: NAVRŽENÉ ŘEŠENI

pohled západní

0 . YÝKRL5U

18.



Beran Petr

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Dobrý den pane

v příloze Vám posílám zakreslený rozsah prací realizovaných k dnešnímu dni a to v rozdělení na 100% 
rozsah (bez poznámkv^^T^SO^^^zsah s poznámkou. Vycházel jsem mimo jiné i ze zaslané
dokumentace dospěl ke stejným rozsahům - viz předchozí korespondence
a zakreslení reauzovanyc^prac^^™

Na veškeré klempířské práce, realizované naší firmou na fasádě objektu (bez ohledu na objednatele) 
převezmeme požadovanou smluvní záruku.

v rámci návrhu smlouvy kterou chce MČ P7 s vámi uzavřít vás žádám o upřesnění rozsahu 
klempířských prací které jste prováděl pro BUILDER CO N STRU CTI NOS s.r.o. a za které jste ochoten 
převzít záruku v rámci nově uzavřené SOD s MČ P7.

V příloze vám dle dohody posílám pohledy objektu a půdorys do kterého vás zdvořile žádám zakreslit 
veškeré vámi prováděné klempířské práce pro BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.

Čím dříve od vás obdržíme podrobnější upřesnění rozsahu klempířských prací, tak tím dříve vám 
pošleme návrh smlouvy k odsouhlasení.

Děkuji a jsem s pozdravem


